МКОУ «Новоподзорновская СОШ»

ПРИКАЗ

12.09.2022 №69

«Об утверждении графика

проведения оценочных процедур»

В соответствии с положением о проведении административных контрольных работ, с планом работы школы на 2022-2023

учебный год с целью оценки уровня знаний обучающихся и проведения внутренней системы оценки качества образования

МКОУ “Новоподзорновская СОШ” в 2022-2023 учебном году

Приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур на 1 полугодие в МКОУ “Новоподзорновская СОШ”

2. Утвердить контрольно-оценочные материалы для проведения административных контрольных работ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   директора школы Р.С. Алеев

График проведения оценочных процедур в МКОУ “Новоподзорновская

СОШ” на 1 полугодие 2022-2023 учебного года.

Класс

Предмет

/номер урока

Количес

тво

часов в 1

полугоди

и /10%

от числа

часов

Дата Вид работы/№ урока по расписанию Уровень

(Ш-школьный,
Р-

региональный,

Ф-федеральный)

Итого работ

2 Математика 68/6,8 04.10 Контрольная работа /3 Ш ВСЕГО-8
   15.11 Контрольная работа /3 Ш (Ш-8
   20.12 Контрольная работа /3 Ш Р-0

Ф-0)

2 Русский язык 68/6,8 05.10 Контрольный диктант/ 3 Ш

   21.11 Контрольный диктант/3 Ш

   23.12 Контрольный диктант/ 2 Ш

2 Окружающий мир 34/3,4 24.11 Защита проекта /2 урок Ш

2 Немецкий язык 34/3,4 20.10 Контрольная работа /4 Ш

3 Математика 68/6,8 13.09 Контрольная работа / 2 Ш ВСЕГО-7
   27.10 Контрольная работа / 2 Ш (Ш-7
   06.12 Контрольная работа / 2 Ш Р-0

Ф-0)
3 Русский язык 68/6,8 20.09 Проверочная работа / 4 Ш

   09.12 Контрольный диктант / 4 Ш

3 Окружающий мир 34/3,4 07.12 Проверочная работа / 2 Ш

3 Немецкий язык 34/3,4 08.11 Контрольная работа / 3 Ш

4 Русский язык 85/8,5 19.09

06.10

27.10

17.11

Проверочная работа /3

Проверочная работа / 2

Контрольная работа / 2

Проверочная работа / 2

Ш

Ш

Ш

Ш

ВСЕГО-12

(Ш-12

Р-0

Ф-0)

4 Математика 68/6,8 21.09

12.10

18.11
19.12

Контрольная работа / 2

Контрольная работа / 2

Контрольная работа / 3

Контрольная работа / 2

Ш

Ш

Ш

Ш

4 Окружающий мир 34/3,4 29.09

10.11

22.12

Проверочная работа / 3

Проверочная работа / 3

Проверочная работа / 3

Ш

Ш

Ш

4 Немецкий язык 34/3,4 25.10 Контрольная работа / 2 Ш

5 Математика 85/8,5 19.09

07.11

 ВПР/3

Контрольная работа/2

Ф

Ш

ВСЕГО-8

(Ш-5

Р-0

Ф-3) 5 Русский язык 85/8,5 21.09

25.11
13.12

 ВПР/3

Контрольная работа / 1

Контрольная работа / 2

Ф

Ш

Ш

5 Литература 51/5,1 05.09 Контрольная работа / 1 Ш

5 Немецкий язык 51/5,1 09.11 Контрольная работа / 2 Ш

5 Окружающий мир

26.09  ВПР/3 Ф

6 Математика 85/8,5 23.09

20.09

23.11

 Контрольная работа / 1

 ВПР/3

 Контрольная работа /2

Ш

Ф

Ш

ВСЕГО-12

(Ш-8

Р-0

Ф-4)
6 Немецкий язык 51/5,1 27.10

16.12

Контрольная работа / 3

Контрольная работа /4
Ш

Ш

6 Русский язык 85/8,5 12.09

23.09

Контрольная работа /1

 ВПР/3
Ш

Ф

6 История всеобщая 17/1,7 05.10  ВПР/3 Ф

6 Биология 17/1,7 28.09  ВПР/3 Ф

6 Обществознание 17/1,7 21.12 Контрольная работа / 5 Ш

6 История России 17/1,7 12.12 Контрольная работа / 1 Ш

6 Литература 51/5,1 08.11 Контрольная работа / 1 Ш

7 Алгебра 51/5,1 26.09

21.11
23.12

 ВПР/3

 Контрольная работа/2
 Контрольная работа/4

Ф

Ш

Ш

Всего-21

(Ш-17

Р-0

Ф-4)

7 Геометрия 34/3,4 29.09
06.12

Контрольная работа /3
 Контрольная работа/3

Ш

Ш

7 Физика 34/3,4 16.11 Контрольная работа / 1 Ш

7 Биология 17/1,7

     25.10
 Контрольная работа / 1 Ш

7 История всеобщая 17/1,7    20.12   Контрольная работа 2-й урок Ш

7 Обществознание 17/1,7 13.10

09.12

 ВПР/3

Контрольная работа 1-й урок
Ф

Ш

7 География 17/1,7 06.10  ВПР/3 Ф

7 История России 17/1,7 26.12   Контрольная работа 6-й урок  Ш

7 Русский язык 68/6,8 14.09

03.10

24.10

30.11
19.12

Контрольный диктант /4

 ВПР/3

Изложение / 4

Сочинение по картине / 4

Контрольная работа / 4

Ш

Ф

Ш

Ш

Ш

7 Родной язык 17/1,7 16.12 Промежуточная аттестация в форме

тестирования /2
Ш

7 Немецкий язык 51/5,1 26.10

21.12

Контрольная работа / 2

Контрольная работа / 2
Ш

Ш

7 Литература 34/3,4 24.11

22.12

Сочинение / 1

Контрольная работа / 1

Ш

Ш

8 Алгебра 51/5,1 27.09

16.11
23.12

 ВПР/3

 Контрольная работа / 1
 Контрольная работа / 3

Ф

Ш

Ш

Всего-16

(Ш-12

Р-0

Ф-4) 8 Геометрия 34/3,4

01.12

 Контрольная работа /1

Ш

8 Физика 34/3,4   27.10  Контрольная работа /1 Ш

8 История России 17/1,7 21.12 Контрольная работа /4 Ш

8 Обществознание 17/1,7

05.12

Контрольная работа / 6

Ш

8 Биология 17/1,7 11.10  ВПР/3 Ф

8 География 17/1,7 25.10  Контрольная работа /1 Ш

8 Русский язык 51/5,1 03.10

17.11

15.12

 ВПР/З

Контрольный диктант / 3

Контрольная работа / 3

Ф

Ш

Ш

8 Литература 34/3,4 24.11

14.12

Сочинение /6

Сочинение /7
Ш

Ш

8 Всеобщая история 17/1,7 13.12 Контрольная работа / 4 Ш

8 Немецкий язык 51/5,1 10.10

18.11

 ВПР/3

Контрольная работа /4

Ф

Ш

9 Алгебра 51/5,1 13.09

22.00
06.12

Контрольная работа / 5

 ВПР/3
Контрольная работа / 5

Ш

Ф

Ш

21 (Ш-10

Р-0

Ф-11)

9 Геометрия 34/3,4 15.09

Контрольная работа/3

Ш

9 Физика 51/5,1

30.11

 Контрольная работа /1

Ф

Ш

9 Химия 34/3,4 07.10  ВПР/3 Ф

9 Биология 34/3,4    25.10  Контрольная работа /1 Ш

9 География 34/3,4

29.11

 Контрольная работа /1

Ш

9 Русский язык 51/5,1 04.10

26.12

 ВПР/3

Контрольная работа / 1
Ф

Ш

9 Литература 51/5,1 14.09 Контрольная работа/ 1 Ш

9 Немецкий язык 51/5,1 27.10

16.12

Контрольная работа / 2

Контрольная работа / 2
Ш

Ш

9 Родной язык

русский

17/1,7 04.11 Контрольная работа /1 Ш

9 Всеобщая история 17/1,7

20.12

Контрольная работа /3

Ш

9 Обществознание 17/1,7 12.10  ВПР/3 Ф

10 Физика 34/3,4 30.09

28.11

Контрольная работа /1

Контрольная работа / 2
Ш

Ш

ВСЕГО-12

(Ш-12

Р-0

Ф-0)

10 Математика 68/6,8 27.09

25.09

 20.12

Контрольная работа / 2

Контрольная работа / 2

 Контрольная работа / 2

Ш

Ш

Ш

10 Русский язык 17/1,7

12.12

Контрольная работа / 4

  Ш

10 История 34/3,4

27.12

Контрольная работа / 2
Ш

10 Обществознание 34/3,4  05.12  Контрольная работа /2  Ш

10 Биология 34/3,4   12.12 Контрольная работа /2 Ш

10 Химия 34/3,4 20.12 Контрольная работа /2 Ш

10 Литература 51/5,1 22.12 Контрольная работа / 5 Ш

10 Немецкий язык 51/5,1 14.11 Контрольная работа / 4 Ш

		2022-10-12T08:25:07+0700
	Алеев Рафаэль Сабирович
	Я являюсь автором этого документа